



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 19/2024

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 087/2024

VENCIMENTO: 10/05/2025

Item	10863 Código	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMA CNPJ: 34.910.336/0001-03 Q QNM 3 CONJUNTO A LOTE, 18 ***** - CEILANDIA SUL (CEILANDIA), BRASILIA - DF, CEP: 72215-031 Telefone: (61) 3971-8759 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	044.000.189	TONER TN2490 (MFCL2750DW) Marca: PREMIUM	UN	100	59,00	5.900,00
6	044.000.190	CILINDRO DR2440 (MFCL2750DW) Marca: PREMIUM	UN	30	79,00	2.370,00
16	044.000.137	GARRAFA TINTA T504 PRETO - 127 ML Marca: EPSON	UN	100	65,00	6.500,00
17	044.000.138	GARRAFA TINTA T504 CIANO - 70ML Marca: EPSON	UN	50	65,00	3.250,00
18	044.000.139	GARRAFA TINTA T504 AMARELO - 70ML Marca: EPSON	UN	50	65,00	3.250,00
19	044.000.140	GARRAFA TINTA T504 MAGENTA - 70ML Marca: EPSON	UN	50	65,00	3.250,00
20	044.000.192	TONER BROTHER TN 20 750 (BROTHER DCP8112DN) Marca: PREMIUM	UN	25	39,00	975,00
21	044.000.193	CARTUCHO DE TONER TN3472 (HL L5102DW, DCP L5652DN E HL6202DW) Marca: PREMIUM	UN	50	45,00	2.250,00
22	044.000.194	TONER TN2370 (MFC L2700DW E MFC 2740) Marca: PREMIUM	UN	25	49,00	1.225,00
23	044.000.195	TONER CF258X (M404DW) Marca: PREMIUM	UN	25	90,00	2.250,00
24	044.000.196	TONER MLT-D204L (SAMSUNG SL M 3375 FD) Marca: PREMIUM	UN	70	70,00	4.900,00
25	194.000.283	TONER XEROX PHASER 3020 Marca: PREMIUM	UN	50	65,00	3.250,00
26	048.000.113	TONER XEROX B215 Marca: PREMIUM	UN	50	65,00	3.250,00
27	044.000.046	TONER XEROX PHASER3435 Marca: PREMIUM	UN	30	130,00	3.900,00
28	044.000.197	FOTOCONDUTOR - SAMSUNG M3875FD MODELO MLTR204 Marca: PREMIUM	UN	20	79,00	1.580,00
29	044.000.145	FOTOCONDUTOR/ UN IMAGEM/ DRUM DR3440 - BROTHER HL6202DW Marca: PREMIUM	UN	20	59,00	1.180,00
		Total do Proponente				49.280,00
Item	10864 Código	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA CNPJ: 20.915.722/0001-83 NEO ALVES MARTINS, 2035 - CENTRO, MARINGA - PR, CEP: 87013-060 Telefone: (44) 3025-3174 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



12	044.000.128	GARRAFA TINTA GI-190 CANON PRETA - 135ML Marca: ZHUAI MINGJIA/ MACROJET	UN	50	13,00	650,00
13	044.000.129	GARRAFA TINTA GI-190 CANON AMARELA - 70ML Marca: ZHUAI MINGJIA/ MACROJET	UN	25	13,00	325,00
14	044.000.130	GARRAFA TINTA GI-190 CANON CIANO - 70ML Marca: ZHUAI MINGJIA/ MACROJET	UN	25	13,00	325,00
15	044.000.131	GARRAFA TINTA GI-190 CANON MAGENTA - 70ML Marca: ZHUAI MINGJIA/ MACROJET	UN	25	13,00	325,00
30	044.000.146	CARTUCHO 728 - HP T730 E T830 PRETO - 300ML Marca: HP	UN	50	1.160,00	58.000,00
31	044.000.147	CARTUCHO 728 - HP T730 E T830 CIANO - 300ML Marca: HP	UN	20	1.200,00	24.000,00
32	044.000.148	CARTUCHO 728 - HP T730 E T830 AMARELO - 300ML Marca: HP	UN	20	1.200,00	24.000,00
33	044.000.149	CARTUCHO 728 - HP T730 E T830 MAGENTA - 300ML Marca: HP	UN	20	1.200,00	24.000,00
34	044.000.150	RIBBON SIGMA DS2 Marca: ZHUAI MINGJIA/ MACROJET	UN	20	550,01	11.000,20
35	044.000.151	RIBBON DATACARD PRETO Marca: ZHUAI MINGJIA/ MACROJET	UN	5	290,01	1.450,05
36	044.000.152	TONER HP M1132 MFP - PRETO - BLACK - BK Marca: ZHUAI MINGJIA/ MACROJET	UN	100	30,00	3.000,00
37	044.000.153	TONER LEXMARK E352DN PRETO Marca: ZHUAI MINGJIA/ MACROJET	UN	50	90,00	4.500,00
38	044.000.154	FOTOCONDUTOR LEXMARK E352DN Marca: ZHUAI MINGJIA/ MACROJET	UN	20	100,00	2.000,00
		Total do Proponente				153.575,25
Item	10865 Código	SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA CNPJ: 43.299.151/0001-03 KIRI, 546 ***** - PARQUE RESIDENCIAL QUEBEC, MARINGA - PR, CEP: 87043-581 Telefone: (44) 9900-9034 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	044.000.191	FOTOCONDUTOR XEROX B215 Marca: PREMIUM	UN	5	59,00	295,00
8	044.000.124	GARRAFA TINTA EPSON T544 PRETO - 65ML Marca: EPSON	UN	200	37,00	7.400,00
9	044.000.125	GARRAFA TINTA EPSON T544 AMARELO - 65ML Marca: EPSON	UN	100	35,00	3.500,00
10	044.000.126	GARRAFA TINTA EPSON T544 CIANO - 65ML Marca: EPSON	UN	100	38,00	3.800,00
11	044.000.127	GARRAFA TINTA EPSON T544 MAGENTA - 65ML Marca: EPSON	UN	100	38,00	3.800,00
		Total do Proponente				18.795,00
Item	10866 Código	THE SUPPLY COMPANY LTDA CNPJ: 49.256.132/0001-78 R ALAMBARI, 341 ***** - VILA BARUEL, SAO PAULO - SP, CEP: 02522-060 Telefone: (11) 2574-3800 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	044.000.185	CARTUCHO PRETO 954XL - MULTIFUNCIONAL HP OFFICEJET 7740 Marca: PRO RESOLUTION	UN	150	45,00	6.750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



2	044.000.186	CARTUCHO AMARELO 954XL - MULTIFUNCIONAL HP OFFICEJET 7740 Marca: PRO RESOLUTION	UN	70	44,00	3.080,00
3	044.000.187	CARTUCHO MAGENTA 954XL - MULTIFUNCIONAL HP OFFICEJET 7740 Marca: PRO RESOLUTION	UN	70	44,00	3.080,00
4	044.000.188	CARTUCHO CIANO 954XL - MULTIFUNCIONAL HP OFFICEJET 7740 Marca: PRO RESOLUTION	UN	70	44,00	3.080,00
		Total do Proponente				15.990,00